- 1/4 -
Použití
Popis
Pracovní kapalina
Certifikát
Objednací kód
Technické údaje
Příkon ²
Topný faktor ²
2) při B0/W35 3) nepodléhá povinné kontrole těsnosti podle nařízení EU č. 517/2014
4) při B0/W35
IPX1
Scroll
R407C (1774)
2,7 kg
4,790 t
2,7 kg
Tepelné čerpadlo země/voda EcoPart 435
Technický list
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
tepelné čerpadlo je nutné instalovat s inteligentním regulátorem
(objednací kódy viz ceník); plnící sada primárního okruhu a oběhová
čerpadla zemního a otopného okruhu jsou součástí tepelného
čerpadla a není nutné je objednávat
1) v případě zapojení do káskády: s inteligentním regulátorem se instaluje první tepelné čerpadlo v kaskádě; oběhová čerpadla zemního a otopného okruhu jsou
součástí tepelných čerpadel a není nutné je objednávat
Instalace ¹
16,24 kW 16,24 kW
3,72 kW 3,72 kW
4,36 4,36
Základní charakteristika
vytápění a příprava teplé vody
tepelné čerpadlo využívá energetický potenciál země, energii získanou
pomocí hlubinných vrtů nebo povrchových zemních kolektorů
přečerpává na vyšší teplotu a předává ji do otopného vody (na výstupu
z tepelného čerpadla dosahuje teplota otopné vody až 65 °C); skládá
se ze dvou tep. čerpadel KM417EP o výkonu 17 kW
R407C (chladiv. o.), nemrznoucí směs (zemní o.), voda (otopný o.)
HP Keymark - značka kvality Evr. výboru pro normalizaci (CEN)
15903
EcoPart 435
3/N/PE ~ 400V 50 Hz
KM417EP KM417EP
27,8 A
23,0 A
11,5 A 11,5 A
32,0 A 32,0 A
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Polyoester (POE)
31 bar 31 bar
– 5°C / 20°C
0,2 bar / 3 bar
4,07 l
2270 l/h
3780 l/h
4,07 l
2270 l/h
3780 l/h
Výkon ²
Jmenovitý proud